股票代码：601058   股票简称：赛轮股份   公告编号：临 2011-014

赛轮股份有限公司赛轮股份有限公司赛轮股份有限公司赛轮股份有限公司

关于首次公开发行关于首次公开发行关于首次公开发行关于首次公开发行 AAAA 股网下配售股份上市流通的提示性公告股网下配售股份上市流通的提示性公告股网下配售股份上市流通的提示性公告股网下配售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要提示：

● 本次限售流通股上市数量为1,960万股

● 本次限售流通股上市日期为2011年9月30日

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]937号文核准，赛轮

股份有限公司（以下简称“公司”）向社会公开发行人民币普通股（A

股）9,800 万股（每股面值为人民币1元），发行价格为人民币6.88

元/股，其中网下发行1,960万股，占本次发行数量的20%，网上发行

7,840万股，占本次发行数量的80%。公司首次发行A股前总股本28,000

万股，发行后总股本37,800万股。

公司首次公开发行中，网下配售1,960万股，锁定期为3个月，即

自公司股票上市交易首日（2011年6月30日）至2011年9月29日。上述

网下配售股份将于2011年9月30日上市流通，占总股本的5.19%，配售

对象共计29家。

本次网下配售A股股票1,960万股上市流通后，本公司的股本结构

变动如下：

单位单位单位单位：：：：股股股股   变动前数量变动前数量变动前数量变动前数量   本次变动数量本次变动数量本次变动数量本次变动数量   变动后数量变动后数量变动后数量变动后数量

一、有限售条件A股 299,600,000 -19,600,000 280,000,000

1、法人股 85,625,915  - 85,625,915

2、境内自然人股 194,374,085 - 194,374,085

3、网下配售股 19,600,000 -19,600,000 -

二、无限售条件A股 78,400,000 +19,600,000 98,000,000

三、总股本 378,000,000 - 378,000,000

敬请投资者关注，特此公告。

赛轮股份有限公司董事会

2011年9月26日

附件：赛轮股份有限公司网下配售股份解禁名单

序号序号序号序号   配售对象名称配售对象名称配售对象名称配售对象名称   获配股数获配股数获配股数获配股数（（（（股股股股））））

1 中国电力财务有限公司自营账户 2,120,088

2 江苏瑞华投资发展有限公司自有资金投资账户 2,120,088

3
中银国际证券中国红基金宝集合资产管理计划（网下配售

资格截至 2014 年 12 月 11 日）
1,947,019

4 全国社保基金五零四组合 1,622,516

5 全国社保基金四零六组合 1,298,013

6 中银稳健增利债券型证券投资基金 973,509

7 中银稳健双利债券型证券投资基金 973,509

8 中银中国精选混合型开放式证券投资基金 865,342

9 南方绩优成长股票型证券投资基金 865,342

10 全国社保基金六零二组合 865,342

11 国都证券有限责任公司自营账户 865,342

12 工银瑞信增强收益债券型证券投资基金 649,006

13 工银瑞信信用添利债券型证券投资基金 649,006

14 工银瑞信双利债券型证券投资基金 649,006

15 广州证券有限责任公司自营账户 432,671

[…]

新股申购投资集合资金信托计划 2 期(网下配售资格截至

2012 年 4 月 18 日)
216,335

23 斯坦福大学—QFII 投资账户 216,335

24 中邮核心优选股票型证券投资基金 108,182

25 普丰证券投资基金(网下配售资格截至2014年7月14日) 108,167

26 鹏华信用增利债券型证券投资基金 108,167

27 全国社保基金四零四组合 108,167

28 全国社保基金五零三组合 108,167

29 国信证券股份有限公司自营账户 108,167

1

西南证券股份有限公司西南证券股份有限公司西南证券股份有限公司西南证券股份有限公司关于关于关于关于赛轮赛轮赛轮赛轮股份股份股份股份有限公司有限公司有限公司有限公司

网下配售股份网下配售股份网下配售股份网下配售股份上市流通上市流通上市流通上市流通之核查意见书之核查意见书之核查意见书之核查意见书

西南证券股份有限公司 （以下简称“西南证券”、“本保荐机构”）作为

赛轮股份有限公司 （以下简称“赛轮股份”）首次公开发行股票并上市持续督

导阶段之保荐机构，根据《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市

规则》以及《证券发行与管理办法》等有关规定，经审慎核查，就赛轮股份网下

配售股份上市流通的事项发表如下保荐意见：

一一一一、、、、赛轮赛轮赛轮赛轮股份股份股份股份首次首次首次首次公开发行股票公开发行股票公开发行股票公开发行股票并并并并上市上市上市上市相关情况相关情况相关情况相关情况

2011 年 6 月，经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]937 号文核准，

公司向社会公开发行人民币普通股（A 股）9,800 万股，发行价格为人民币 6.88

元/股，其中网下发行 1,960 万股，占本次发行数量的 20%，网上发行 7,840 万

股，占本次发行数量的 80%。

根据《证券法》《证券发行与管理办法》等相关规定，公司首次公开发行，

网下配售的 1,960 万股锁定期为 3 个月，即自公司股票上市交易首日（2011 年 6

月 30 日）至 2011 年 9 月 29 日。上述网下配售股份将于 2011 年 9 月 30 日上市

流通，占总股本的 5.19%，

二二二二、、、、本次本次本次本次网下配售股份解禁的网下配售股份解禁的网下配售股份解禁的网下配售股份解禁的情况情况情况情况

本次网下配售A股股票1,960万股上市流通后，本公司的股本结构变动如下：

单位单位单位单位：：：：股股股股   变动前数量变动前数量变动前数量变动前数量   本次变动数量本次变动数量本次变动数量本次变动数量   变动后数量变动后数量变动后数量变动后数量

一、有限售条件A股 299,600,000 -19,600,000 280,000,000

1、法人股 85,625,915  - 85,625,915

2、境内自然人股 194,374,085 - 194,374,085

3、网下配售股 19,600,000 -19,600,000 -

二、无限售条件A股 78,400,000 +19,600,000 98,000,000

三、总股本 378,000,000 - 378,000,000

2

本次网下配售股份解禁的清单如下：

序号序号序号序号   配售对象名称配售对象名称配售对象名称配售对象名称   获配股数获配股数获配股数获配股数（（（（股股股股））））

1 中国电力财务有限公司自营账户 2,120,088

2 江苏瑞华投资发展有限公司自有资金投资账户 2,120,088

3
中银国际证券中国红基金宝集合资产管理计划（网下配售资格截至 2014 年

12 月 11 日）
1,947,019

4 全国社保基金五零四组合 1,622,516

5 全国社保基金四零六组合 1,298,013

6 中银稳健增利债券型证券投资基金 973,509

7 中银稳健双利债券型证券投资基金 973,509

8 中银中国精选混合型开放式证券投资基金 865,342

9 南方绩优成长股票型证券投资基金 865,342

10 全国社保基金六零二组合 865,342

11 国都证券有限责任公司自营账户 865,342

12 工银瑞信增强收益债券型证券投资基金 649,006

13 工银瑞信信用添利债券型证券投资基金 649,006

14 工银瑞信双利债券型证券投资基金 649,006

15 广州证券有限责任公司自营账户 432,671

16 富国天成红利灵活配置混合型证券投资基金 324,503